
Allmänna fastighetstaxeringen 

Taxeringsarbetets avslutande 

Den allmänna fastighetstaxering, som fått 
namnet 1952 års, lider nu mot sitt slut. Enligt 
taxeringsförordningen ser nämligen tidtabel­
len för slutskedet i fastighetstaxeringsarbe­
tet ut så här: 

senast den 25 mars (i Stockholm den 15 ju­
ni): fastighetstaxeringsnämndernas arbete av: 
slutas, 

senast den 31 mars (i Stockholm den 21 ju­
ni): de av nämnderna upprättade fastighets­
taxeringslängderna överlämnas till den lokala 
skattemyndigheten, 

senast den 25 april: avskrift av längderna 
överlämnas av den lokala skattemyndigheten 

i stad till magistraten, där sådan finnes, el­
jest till kommunalborgmästaren och 

på landet till kommunalfullmäktiges ordfö­
rande, där kommunalfullmäktige finnes, el­
jest till kommunalstämmans ordförande, 

före den 15 maj: längdavskrifterna hållas av 
sist nämnda myndigheter offentligt framlagda 
för granskning på tillkännagivet ställe under 
vederbörligen kungjord tid om minst 14 da­
gar. I Stockholm sker dock icke dylikt fram­
läggande utan där erhåller i stället varje fas­
tighetsägare meddelande om det nya taxe­
ringsvärdet (se även sid. 129 i detta häfte). 

Besvär över fastighetstaxeringsnämnds beslut 

över beslut av fastighetstaxeringsnämnd 
må ägare liksom även vederbörlig kommun, 
municipalsamhälle och landsting anföra be­
svär hos fastighetsprövningsnämnden. Besvä­
ren skola, skriftligen avfattade, ingivas 

i länen till länsstyrelsen senast den 15 maj 
och 

skattereklamationskontot komma att 
belastas i ännu större omfattning än 
f. n. Speciellt vid korttidsanställning­
ar kan det nämligen befaras att en 
arbetstagare icke alltid kommer att 
förete någon debetsedel, varigenom 
svårigheter vållas för arbetsgivaren 
att lämna erforderliga uppgifter till 
ledning för uppbördsmyndigheternas 
identifiering av inbetalade skattebe­
lopp. För att underlätta uppbörds­
myndigheternas möjligheter till kor­
rekt kreditering av inbetalade skatte­
belopp, vore det därför av viss bety­
delse, om hänvändelse i speciella fall 

i Stockholm till överståthållarämbetet se­
nast den 10 augusti. 

Besvär över fastighetsprövningsnämnds 
beslut 

över fastighetsprövningsnämnds beslut må 
besvär anföras bl. a. av ägare och taxerings­
intendent hos kammarrätten. Besvären skola, 
skriftligen avfattade, vara ingivna senast den 
31 december 1952 till länsstyrelsen i det län, 
där den överklagade taxeringsåtgärden vid­
tagits. Om besvären ingivas direkt till kam­
marrätten i stället för till länsstyrelsen, ut­
gör detta icke hinder för att besvären upp­
tagas till prövning, under förutsättning att 
de inkommit till kammarrätten senast den 31 
december 1952. 

Ägarens rätt att anföra besvär hos kam­
marrätten är begränsad till följande två fall: 

1. om han hos fastighetsprövningsnämnden 
inom föreskriven tid överklagat fastighets­
taxeringsnämndens beslut och hans talan där­
vid icke bifallits, varjämte stadgas att besvä­
ren endast få innefatta fullföljande helt eller 
delvis av yrkande, som klaganden framställt 
redan hos fastighetsprövningsnämnden, 

2. om fastighetsprövningsnämnden ändrat 
den av fastighetstaxeringsnämnden verkställ­
da taxeringen utan att sådan ändring påyr­
kats av ägaren, varjämte stadgas att talan 
icke må innefatta längre gående yrkande än 
att taxeringen fastställes i enlighet med fas­
tighetstaxeringsnämndens beslut. 

Besvär över kammarrättens utslag 
Sen!lst på sextionde dagen efter den, då 

klaganden erhållit del av kammarrättens ut­
slag, kan ändring sökas hos Kungl. Maj :t. 
över kammarrättens utslag i fråga om värde­
sättning, värdets uppdelning o. d. får klagan 
dock icke föras. 

finge göras till arbetsförmedlingarna 
för erhållande av eventuella komplet­
terande uppgifter, i synnerhet som 
åtgärder av detta slag enbart skulle 
vara till gagn för den skattskyldige. 
Då den nu tillämpade ordningen an­
ses lägga vissa hinder i vägen för ett 
sådant förfaringssätt, vore det för 
uppbördsarbetet utan tvivel av stort 
värde, om en sådan ändring genom­
fördes varigenom möjlighet bereddes 
för arbetsförmedlingarna att tillhan­
dahålla uppbördsmyndigheterna i 
identifieringssyfte erforderliga upp­
gifter. 
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